
Id: YPYDT-RPKKO-MGQNU-CYQSY-STSCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/11
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218 oraz 
z 2008r. Nr 180 poz.1111; Nr 223 poz.1458; z 2009r Nr 52, poz.420) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835) Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2011 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 10.887,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 373.868,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 10.887,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 373.868,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały . 

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 67.326,00 zł będą wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 11.501.836,00 zł: dochody bieżące – 9.361.883,00, 
dochody majątkowe - 2.139.953,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 11.569.162,00 zł: wydatki bieżące – 8.420.167,00 
zł, wydatki majątkowe – 3.148.995,00 zł. 

§ 2. Zmienia się brzmienie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr IV/22/11 z dnia 28 stycznia 2011 r. Rady Gminy Kobylin 
Borzymy – wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński



Id: YPYDT-RPKKO-MGQNU-CYQSY-STSCZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/24/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 24 marca 2011 r.

Zmiany w planie dochodów 



Id: YPYDT-RPKKO-MGQNU-CYQSY-STSCZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/24/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 24 marca 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 



Id: YPYDT-RPKKO-MGQNU-CYQSY-STSCZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 roku 

Zalacznik3.doc

